Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 31.10.2018г.                                                № 47                                п. Сосновка

Об отчислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить   Петренко Елизавету Ивановну 21.06.2012 г.р.  (старшая – подготовительная  группа)  с 01.11.20118 г.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

    Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 31.10.2018г.                                                № 48                                п. Сосновка

Об отчислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  Ермакова Кирилла Викторовича 22.03.2012 г.р.  (старшая – подготовительная  группа)  с 01.11.20118 г.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

                   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 31.10.2018г.                                                № 49                                п. Сосновка

Об отчислении детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить  Рахельсон Дарью Александровну 01.02.2015 г.р.  (II младшая - средняя  группа)  с 01.11.20118 г.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

Приказ

от  06.11.2018 г.                                  № 50                             п. Сосновка

О зачислении детей в МБДОУ

На основании заявления Мишуровой Кристины Михайловны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

    Считать прибывшим и зачисленным на постоянной  основе Мишурова Павла  Александровича   21.03.2016 г.р. в группу до 3-х лет  с 06.11.2018 г.

Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

   Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 20.11.2018г.                                                № 51                               п. Сосновка

Об отчислении детей

На основании заявления Зырянова Юрия Леонидовича,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим  Зырянова Никиту Юрьевича 23.07.2012 г.р.  (старшая – подготовительная  группа)  с 20.11.2018 г.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина

    Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

Сосновский детский сад комбинированного вида «Звездочка»

МБДОУ Сосновский детский сад «Звездочка»

652793, РФ, Кемеровская обл., Гурьевский район, п. Сосновка ул. Кирова 16

8(38463)35-3-82

ПРИКАЗ

От 30.11.2018г.                                                № 52                               п. Сосновка

Об отчислении детей

На основании заявления Матвеевой Нины Анатольевны,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Считать отчисленным и выбывшим  Айбаева Спартака Вахаевича 09.07.2015 г.р.  (II младшая – средняя  группа)  с 01.12.2018 г.
Заведующий МБДОУ

Сосновский детский сад «Звёздочка»

Н.Ф. Костина